
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

  

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 8/2018 z dnia  

10 stycznia 2018 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

     §1. Uchylam zarządzenie Burmistrza Głowna Nr 8/2018 z dnia 10 stycznia 2018 roku  

w sprawie oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego 

własność gminy i ogłoszenia wykazu tego lokalu. 

 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


